艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79 号 11 号楼 302-2 室
操作控制器前请仔细阅读本手册
并妥善保存以备将来查阅
电梯门直流无刷控制器
AIG-150E-02

第 4 页
第一章 产品信息
1.1. 命名规则
AIG – 150E - 02
1.2. 产品规格
控制器型号 AIG-150E-02
电机型号 MT02-WS-100W 直流无刷电机
输入电压 单相 220V
输入接线方式 单相三线
1.3. 产品外形图
产品类型 功率等级 细分种类
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79 号 11 号楼 302-2 室
第 5 页
第二章 控制器端口说明
2.1. 接线端子定义
端子定义如下图所示：
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79 号 11 号楼 302-2 室
第 6 页
第三章 控制器操作与运行
3.1. 控制器按键和数码管说明
3.2. 工作模式与数码管显示
控制器上电后自动进入工作模式
工作状态 数码管显示 说明
上电初始化过程 888
上电自动慢速关门 A_c
上电慢速开关门过程用于自动测量门幅
上电自动慢速关门到位 Aco
上电慢速开门 A_o
上电慢速开门到位 Aoo
上电慢速开关门中途停止 A_U
正常曲线开门
Uo1->
Uo2->
Uo3->
Uo9
低速启动段高速开门段到位减速段到位逼近段
正常开门到位 Uoo
正常曲线关门
Uc1->
Uc2->
Uc3->
Uc9
低速启动段高速关门段到位减速段到位逼近段
正常关门到位 Uco
正常开关门中途停止 U_U
艾上云电子（嘉兴）有限公司
业务咨询：18157343325
E-mail：sales@king-sen.com 网站：www.asyjx.com
地址：浙江省嘉兴市经济技术开发区金穗路 79 号 11 号楼 302-2 室
第 7 页
工作模式下按‘模式’按键切换到参数模式
3.3. 参数模式与数码管显示
参数状态 数码管显示 说明
参数号浏览 PXX
按‘增加’、‘减少’按键浏览选择参数号，按‘设定’键进入参
数值修改状态，按‘模式’键返回工作模式
参数值修改 XXX
按‘增加’、‘减少’按键修改参数值，按‘设定’键保存修改并
返回参数号浏览状态，按‘模式’键放弃修改并返回参数号浏览状
态
用户 P 参数说明（按 M 键进入）：
编号 参数名称及单位 说明
P01 电机开关门方向设置 开关门指令与实际开关门方向相反时修改该参数值
P02 开门速度